МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
И НАУКИ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

краевое государственное бюджетное
профессиональное образовательное
учреждение «Хабаровский техникум
транспортных технологий имени
Героя Советского Союза А.С. Панова»

ПРИКАЗ

от № z7/ f&

О зачислении

В соответствии Правилами приема граждан в краевое государственное
бюджетное профессиональное образовательное учреждение «Хабаровский
техникум транспортных технологий имени Героя Советского Союза А.С.,
Панова» на 2023/2024 учебный год и решением приёмной комиссии
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01 сентября 2023 года в состав обучающихся по
программам подготовки специалистов среднего звена, на базе основного
общего образования по очной форме обучения на места финансируемые за
счет краевого бюджета в группу ОПУ-1 по специальности 23.02.01
Организация перевозок и управление на транспорте

№
п\п

Ф.И.О. № по поименной
книге

1. Воронкова Ксения Витальевна 169
2. Димова Елизавета Самировна 170
3. Ермолаева Софья Раминовна 171
4. Журавель Дарья Леонидовна 172
5. Залевская Анастасия Александровна 173
6. Илющенко Тимофей Александрович 174
7. Калмыкова Диана Сергеевна 175
8. Караулов Кирилл Сергеевич 176
9. Коноплева Дарья Олеговна 177
10. Королёв Александр Иванович 178
11. Кушковая Анна Андреевна 179
12. Лапина Алёна Евгеньевна 180
13. Манюк Ольга Дмитриевна 181
14. Мейдич Артём Евгеньевич 182
15. Миронова Арина Дмитриевна 183
16. Наумец Анна Андреевна 184
17. Перевалова Кира Владимировна 185
18. Петухов Никита Романович 186

19. Рахмелюк Дарья Алексеевна 187
20. Румянцева Кристина Романовна 188
21. Сплодитель Дарья Сергеевна 189
22. Сурова Дарья Алексеевна 190
23. Толмачева Полина Ярославовна 191
24. Федорова Виталина Евгеньевна 192
25. Федотова София Евгеньевна 193

2. Зачислить с 01 сентября 2023 года в состав обучающихся по
программам подготовки специалистов среднего звена, на базе основного
общего образования по очной форме обучения на места финансируемые за
счет краевого бюджета в группу ТЭПС-1 по специальности 23.02.06
Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог____________

№
п\п

Ф.И.О. № по поименной
книге

1. Браженко Иван Сергеевич 194
2. Дмитриев Александр Олегович 195
3. Захаров Дмитрий Андреевич 196
4. Иванов Михаил Дмитриевич 197
5. Климов Артем Сергеевич 198
6. Козловский Никита Алексеевич 199
7. Корнеев Максим Александрович 200
8. Кузнецов Павел Николаевич 201
9. Ларионов Семён Ильич 202
10. Лизунов Леонид Сергеевич 203
11. Лошкарев Артём Сергеевич 204
12. Молчанов Артём Евгеньевич 205
13. Нажмутдинов Рашид Рафаилович 206
14. Огарев Матвей Михайлович 207
15. Пачковский Михаил Витальевич 208
16. Птушко Александр Русланович 209
17. Салимов Мухаммадджон Рустамджонович 210
18. Самозванов Тимофей Алексеевич 211
19. Соболевский Дмитрий Сергеевич 212
20. Степанов Максим Сергеевич 213
21. Фирсов Матвей Михайлович 214
22. Хавкунов Владимир Витальевич 215
23. Халиман Никита Романович 216
24. Хохлов Марк Александрович 217
25. Юрьев Сергей Викторович 218

Директор КГБ ПОУ ХТТТ О.Ю. Ярица